35 non ipse missus litteras testimoniales dicto protectori vel 
procuratori exhibere. Ceterum, ut regularis observancia so
lidius vigere valeat et ab ea fratres nullatenus distrahantur, 
volumus quod littere vel gratie quecumque peri magistrum 

.(i)dictus in R 
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aut alios prelatos ditti ordinis fratribus eiusdem congregationis 
aut etiam monialibus sive monasterus monialium ditto vicario 
subiectis concesse et in posterum concedente, nec non pre
cepta et ordinationes quecumque perque vel (i) quas se-

5 cundum iudicium generalis vicaru cum consilio discretorum,/ 
ipsi fratres aut moniales a (k) regulari observancia (a) quoquo 
modòdistraherentur ac vicario vel prioribus dicte congrega
tionis in eorum regimine scandalum generaretur, nullius exi
stant roboris vel momenti. Statuimus etiam ut conventus, 

10 tam reformati quam qui in eisdem provincus de fratribus/ 
congregationis preditte reformabuntur, in" posterum sint et 
censeantur esse de-congregatione preditta, ac illius vicario in 
omnibus et per omnia, ut alii sint subietti quodque recep
tlones sive reformationes conventuum de fratribus ditte con-

15 gregationis executioni mandari non possint, nisi per eundem/ 
vicarium aut fratres, quibus ipseduxerit coinmittendum. 
Volumus insuper quod vicarius ipse auctoritate quarumque 
litterarum Apostolicarum aut superiorum eius, seu per quevis 
precepta sibi aut suis inferioribus diretta vel in posterum 

20 dirigenda ad reformationem aut receptionem quorumvis con
ventuum autl monasteriorum monalium quovis modo non 
procedat, sed supersedeat, donec eandem Apostolicam Sedem 
consultat e) et aliud ab ea habuerit in mandatis. Si autem 
contigeret "aliquos fratres ditte congregationis extra eam de-

25 putari vel destinari, relinquatur arbitrio vicaru generalis et de
putatorum inl congregatione eos pro sue voluntatis arbitrio 
mittere vel etiam retinere, prout eis pro necessitatibus eorum
demconventUum videbitur expedire. Ceterum volumus quod 
idem vicarius omnes et singulos fratres Predicatorum (m) ordi-

30 nis in terminis sibi commissis (n) visitationis consistentibus (°)1 
. etiaill si ad servicium" parochialium aut "aliarum ecclesiarum 
vel benef1.ciorumecc1esiastièorum deputati fuerint, dummodo 
illorum veri rectores vel perpetui beneficiati non sint ac 
etiam illos qui prelatorum veldominorum temporalium obse-

35 quus instituerint, ut ad c1austrum et eius obedienciam re~ 
verti debeant,/ monicioneprevia per censurani ecclesiasticam, 
appellatione cessante, compellere ac omnes et singulos fratres 
congregationis "huiusmodi, qui etiam pretextu quarumcumque